
ــوانی ــانواده و ج ــایت از خ حم
جمعیت از اولویت های دولت است

معاون اجرایی رئیس جمهور با اشاره به اقدامات خوب دولت سیزدهم در
حمایت از خانواده و افزایش و جوانی جمعیت گفت: دولت در ۲ سال
گذشته مسئله جمعیت را یکی از اساسیترین اولویتهای خود قرار داده

است.

محسن منصوری در آیین تکریم و معارفه دبیر ستاد ملی جمعیت با
اشاره به اقدامات صورت گرفته در مدیریت سابق این ستاد گفت:
الحمدالله کارهای خوبی در این ستاد تا به امروز صورت گرفته و این
مسیر خوبی که دولت مردمی آیت الله رئیسی شروع کرده قطعا باعث

تحول در حوزه خانواده و جمعیت خواهد شد.

وی یکی از مهمترین مسائل کشور را مسئله حمایت از خانواده، جوانی
و افزایش جمعیت دانست و افزود: سیاست دولت این است تا با استفاده
از ظرفیتهای موجود برای تحول و جوانی جمعیت اقدام شود که

خوشبختانه برنامه ریزیهای خوبی در این حوزه صورت گرفته است.

منصوری با اشاره به تعامل مثبت نهادهای مختلف کشور در این عرصه
تصریح کرد: در حال حاضر هم افزایی حاکمیتی خوبی میان دستگاهها و

نهادهای مسئول وجود دارد.

معاون اجرایی رئیس جمهور همچنین به ظرفیتهای تاثیرگذار نهادهای
مردمی در حوزه جمعیت اشاره و یادآوری کرد: حضور مجموعههای مردمی
که در شهرهای مختلف با استفاده از توانمندیهای خود در این حوزه
مشغول فعالیت هستند، با اهمیت است و میتواند نقش مهمی را برای

تحول در این حوزه بر عهده بگیرد.

وی شناسایی و به میدان آوردن ظرفیتهای حاکمیتی و مردمی را از
اقدامات مهمی دانست که باید توسط دبیرخانه ستاد ملی جمعیت پیگیری

شود.

منصوری به تاثیر رسانه و اقدامات فرهنگی در این عرصه اشاره کرد و
گفت: در حوزههای رسانهای و فرهنگی هم میتوان تبلیغات زیادی برای
این موضوع انجام داد و میتوانیم با استفاده از ابزارهای خلاقانه و

مبتکرانه یک اصلاح فرهنگی و مهم در کشور انجام دهیم.
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وی با بیان اینکه دولت سیزدهم عزم خود را حمایت از خانواده و
جوانی و افزایش جمعیت قرار داده است، افزود: مسئولان مربوط آماده
همکاری در این زمینه هستند و هیچ بهانهای برای کار نکردن وجود

ندارد، همه ما آماده کمک در این زمینه هستیم.

در این مراسم از زحمات جناب آقای کاظم فروتن دبیر سابق این ستاد
تقدیر به عمل آمد و سرکار خانم دکتر شکیبا محبی تبار به عنوان

دبیر جدید ستاد ملی جمعیت معارفه شد.
از مهمترین سوابق ایشان میتوان به مدیرعاملی و عضو هیأت مدیره
هلدینگ میلاد سلامت تأمین اجتماعی، مشاور مدیرعامل سازمان تأمین
اجتماعی در امور بانوان و خانواده، دبیر کارگروه تسهیلات اجتماعی
ستاد ملی جمعیت، عضو شورای راهبردی مجمع ملی فعالان جمعیت و
مدیرکل سلامت و امنیت معاونت خانواده مرکز امور زنان اشاره کرد.

آیین تکریم و معارفه دبیر ستاد ملی جمعیت با حضور محسن منصوری،
معاون اجرایی رئیس جمهور و جمعی از نمایندگان مجلس و اعضای ستاد

ملی جمعیت برگزار شد.


